
COMPARATIVO DE CALIFICACIÓN ENTRE COEQUIPEROS
� BRASIL (20 de 20) Piloto 1 Piloto 2
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RED BULL 11 S.Vettel ####### Ale Aus ####### M.Webber 9 0 0 0 1 1 0 1 1 0 1 1 0 1 1 1 0 1 0 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0 1

MCLAREN 3 J.Button ####### GBr.Ing GBr.Ing ####### L.Hamilton 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1

FERRARI 17 F.Alonso ####### Esp Bra ####### F.Massa 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1

MERCEDES 9 M.Schumacher ####### Ale Ale ####### N.Rosberg 11 1 1 0 0 0 1 0 0 1 1 0 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 1 0 1 1 0 0 1 0 0 0 1 1 1 1 0 1

LOTUS 9 K.Raikkonen ####### Fin Fra ##### R.Grosjean 11 0 1 1 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 0 1 1 1 0 1 1 0 0 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1 1 1 0 0 0 1 0

FORCE INDIA 8 P.Di Resta ####### GBr.Ing Ale ####### N.Hulkenberg 12 0 1 1 1 1 0 1 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 1 1 1 1 0 0 0 1 1 1 1 1 1

SAUBER 9 K.Kobayashi ####### Jap Mex ####### S.Pérez 11 1 0 1 0 0 1 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 1 1 1 1 1

TORO ROSSO 16 D.Ricciardo ####### Aus Fra ####### J.Vergne 4 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0

WILLIAMS 18 P.Maldonado ####### Bra ####### B.Senna 2 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CATERHAM 13 H.Kovalainen ####### Fin Rus ####### V.Petrov 7 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 1 1 0 1 1

HRT 17 P.De la Rosa ###### Esp INDIA ####### N.Karthikeyan 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1

MARUSSIA 13 T.Glock ####### Ale Fra ####### Ch.Pic 7 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 0 0 1 1 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0

Posición de salida (promedio) Piloto 1 Piloto 2
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RED BULL 4.2 S.Vettel ####### Ale Aus ####### M.Webber 5.5 6 6 11 1 7 10 1 1 4 2 3 11 6 3 1 2 1 3 1 4 5 4 7 3 12 2 4 19 2 3 11 7 11 7 2 1 2 2 3 3

MCLAREN 6.6 J.Button ####### GBr.Ing GBr.Ing ####### L.Hamilton 3.5 2 2 6 4 11 13 10 9 18 7 4 1 2 4 3 11 4 6 12 2 1 1 2 2 10 4 2 2 8 8 1 8 1 1 9 3 3 1 2 1

FERRARI 6.5 F.Alonso ####### Esp Bra ####### F.Massa 9.9 12 9 9 9 2 6 3 11 1 1 6 6 10 5 7 4 5 7 9 8 16 12 12 14 17 7 6 13 5 14 7 14 3 13 11 6 6 9 7 5

MERCEDES 9.5 M.Schumacher ####### Ale Ale ####### N.Rosberg 9.4 4 3 3 18 8 1 9 12 3 4 17 13 5 9 23 10 14 14 6 14 7 8 1 5 6 3 5 6 13 17 13 18 7 10 14 9 10 8 17 10

LOTUS 7.6 K.Raikkonen ####### Fin Fra ##### R.Grosjean 7.6 18 5 5 11 4 8 12 5 6 10 5 4 8 12 8 5 7 5 5 9 3 7 10 7 3 5 7 4 10 15 2 9 7 8 5 7 11 10 4 18

FORCE INDIA 11.6 P.Di Resta ####### GBr.Ing Ale ####### N.Hulkenberg 11.6 15 14 15 10 13 15 8 10 11 9 12 10 4 6 12 14 16 13 13 11 9 16 16 13 14 11 13 8 9 5 10 12 24 11 10 8 12 11 8

SAUBER 11.8 K.Kobayashi ####### Jap Mex ####### S.Pérez 12.2 13 17 4 12 9 12 11 7 12 13 15 2 9 18 4 13 17 16 16 15 17 10 8 8 5 24 15 15 17 12 14 5 13 14 6 12 8 12 15 13

TORO ROSSO 14.8 D.Ricciardo ####### Aus Fra ####### J.Vergne 16.7 10 15 17 6 16 16 14 17 14 11 18 16 15 15 14 16 15 17 17 16 11 18 18 19 15 17 20 18 16 18 16 15 17 16 16 17 18 18 14 17

WILLIAMS 8.6 P.Maldonado ####### Bra ####### B.Senna 14.6 8 11 13 17 1 9 17 3 7 5 8 3 12 2 13 13 9 4 9 14 13 14 15 18 14 16 14 15 16 9 17 14 17 17 18 13 15 11 12

CATERHAM 19.0 H.Kovalainen ####### Fin Rus ####### V.Petrov 19.8 19 19 19 16 20 18 18 16 20 19 19 19 18 20 18 20 20 19 22 20 20 20 20 20 19 19 19 20 19 20 20 20 19 19 22 19 19 21 21 19

HRT 22.5 P.De la Rosa ###### Esp INDIA ####### N.Karthikeyan 23.6 23 23 23 22 23 21 21 21 22 23 23 22 23 24 20 23 22 23 23 24 24 24 24 24 24 23 24 22 23 24 24 24 22 23 24 24 23 24 24 23

MARUSSIA 21.3 T.Glock ####### Ale Fra ####### Ch.Pic 21.8 21 21 21 23 22 20 22 24 21 22 22 21 20 21 19 22 21 22 19 21 22 22 22 21 21 22 23 23 24 21 21 23 21 22 21 21 24 20 20 22

17

Diferencia de posiciones (acumulado)
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RED BULL +26 S.Vettel ####### Ale Aus ####### M.Webber -26 -1 -3 -7 -5 0 -8 -5 13 11 12 20 16 21 25 26 25 26 25 27 26 1 3 7 5 0 8 5 -13 -11 -12 -20 -16 -21 -25 -26 -25 -26 -25 -27 -26

MCLAREN -61 J.Button ####### GBr.Ing GBr.Ing ####### L.Hamilton +61 -1 -2 -6 -8 -9 -18 -26 -33 -43 -42 -45 -38 -39 -42 -36 -44 -45 -50 -60 -61 1 2 6 8 9 18 26 33 43 42 45 38 39 42 36 44 45 50 60 61

FERRARI +67 F.Alonso ####### Esp Bra ####### F.Massa -67 4 7 10 15 30 31 34 36 40 53 54 62 55 63 67 69 70 72 70 67 -4 -7 -10 -15 -30 -31 -34 -36 -40 -53 -54 -62 -55 -63 -67 -69 -70 -72 -70 -67

MERCEDES -3 M.Schumacher ####### Ale Ale ####### N.Rosberg +3 3 8 6 -7 -9 -7 -11 -17 -7 6 2 7 9 10 1 0 -4 -10 1 -3 -3 -8 -6 7 9 7 11 17 7 -6 -2 -7 -9 -10 -1 0 4 10 -1 3

LOTUS -0 K.Raikkonen ####### Fin Fra ##### R.Grosjean +0 -15 -13 -8 -12 -13 -16 -21 -22 -18 -13 -16 -11 -12 -16 -19 -17 -13 -8 -9 -0 15 13 8 12 13 16 21 22 18 13 16 11 12 16 19 17 13 8 9 0

FORCE INDIA -11 P.Di Resta ####### GBr.Ing Ale ####### N.Hulkenberg +11 -6 -4 -3 0 1 -3 2 0 -2 -6 -8 -6 14 19 17 11 7 5 0 -11 6 4 3 0 -1 3 -2 0 2 6 8 6 -14 -19 -17 -11 -7 -5 0 11

SAUBER +8 K.Kobayashi ####### Jap Mex ####### S.Pérez -8 4 -3 1 -3 -7 5 9 17 22 21 20 23 27 23 25 24 15 11 10 8 -4 3 -1 3 7 -5 -9 -17 -22 -21 -20 -23 -27 -23 -25 -24 -15 -11 -10 -8

TORO ROSSO +39 D.Ricciardo ####### Aus Fra ####### J.Vergne -39 1 4 5 18 17 18 24 25 27 34 32 31 33 34 36 37 40 41 38 39 -1 -4 -5 -18 -17 -18 -24 -25 -27 -34 -32 -31 -33 -34 -36 -37 -40 -41 -38 -39

WILLIAMS +128 P.Maldonado ####### Bra ####### B.Senna -128 6 8 9 7 24 29 28 39 47 58 59 73 75 90 94 99 ### ### ### ### -6 -8 -9 -7 -24 -29 -28 -39 -47 -58 -59 -73 -75 -90 -94 -99 ### ### ### ###

CATERHAM +16 H.Kovalainen ####### Fin Rus ####### V.Petrov -16 1 2 3 7 6 7 8 12 11 12 13 14 15 14 18 17 16 18 17 16 -1 -2 -3 -7 -6 -7 -8 -12 -11 -12 -13 -14 -15 -14 -18 -17 -16 -18 -17 -16

HRT +22 P.De la Rosa ###### Esp INDIA ####### N.Karthikeyan -22 1 2 3 5 6 8 11 12 13 14 15 17 16 15 19 20 21 22 23 22 -1 -2 -3 -5 -6 -8 -11 -12 -13 -14 -15 -17 -16 -15 -19 -20 -21 -22 -23 -22

MARUSSIA +11 T.Glock ####### Ale Fra ####### Ch.Pic -11 1 2 3 1 0 2 3 2 5 4 3 5 6 7 9 8 11 9 10 11 -1 -2 -3 -1 0 -2 -3 -2 -5 -4 -3 -5 -6 -7 -9 -8 -11 -9 -10 -11
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